todos los nuestros qualquiere cosa o cosas que por los ditas procuradores o por qualquiere d'ellos en la 

dita Cort sera tractado, ordenado, firmado por el dito senyor rey e la Cort, assi com si de nos personal

ment fuesse feyto e aquello perpetuament observar. 

Feyto fue aquesto en la sobredita villa de Saranyena a tres dias del mes de setiembre, anno a nativi

tate Domini millesimo CCCCº XXVIIº. 

Presentes testimonios fueron desto los honrados Johan de Santper e Nadal de Biaqua, vezinos de la 

sobredita villa de Saranyena. 

Sig[signo]no de mi, Martín de las Yeguas menor de dias, habitante en la villa de Saranyena e por auc

toridat real notario publico por toda la tierra e senyoria suya qui a las sobreditas cosas present fue e 
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aquesto scrivie con sobrepuesto e emendado en la VIIª linea de la segunda plana de la segunda piec,;a 

do se lie "de Aragon" e cerre. 

[f. 112r] Ville Frage. 

In Christi nomine et eius gratia. Noverint universi quod convocato et congregato consilio generali in 
villa Frage ad vocem et preconizacionem Antonii de Frayno, publici preconis et iurati dicte ville de man
dato et voluntate honorabilis dopni Bartholomei Gros, iusticie ville eiusdem, in dicto consilio presentís 

ad ordinationem et voluntatem iuratorum infrascriptorum prout michi notario infrascripto presentibus 

testibus infrascriptis, dictus preco fecit relacionem sepe preconizasse consilium generale mandato dicti 
domini iusticie in claustro sive domo consilii eiusdem ville ubi alias in dicta villa consilium generale ville 

eiusdem aldearum ipsius pro comunibus actibus ipsius vil le congregari est assuetum et presertim die pre

sentí et pro negocio infrascripto nos Bartholomeus Gros, iusticia, Guillermus Moliner, Salvator Burreli, 

Petrus Barreso, iurati, Anthonius Agosti, notarius, Tristanus de Adonc,;, Raymundus Payllas, Natalis Guar
diola, lohannes de Auig, Dominicus de Moffager, Petrus Barreso, filius Egidii, Miquael Matheu, Petrus 
Ofegua, Petrus Coll, Petrus Berbeguas, Petrus Moliner, Arnaldus Ferrer, notarius, Simon de Ontinyena et 

Salvator de Pere Bort, Manuel de Sant Angel, Simon de Moffager, Dominicus lust, Dominicus Tarros et 

Bartholomeus lust, consiliarii, habitatores ville Frage, nos et tata universitas eiusdem ville et totum con

silium ipsius ville facientes, tenentes et representantes, non revocando alium vel alias procuratorem vel 

procuratores, actores sive sindicas per nos et dictam universitatem ante et huc usque constitutos ymmo 
potius eosdem ratificantes et ipsorum quemlibet et confirmantes, attendentes et considerantes illustris